Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.

 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br -  e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2025

A Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT, Estado de Mato

Grosso, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela

Portaria Nº 150/2025/PMNMV/GAB de 04 de agosto de 2025, considerando o

Termo de Cooperação Técnica nº 01/2025 entre os Poderes Executivo e

Legislativo, torna público que o edital do Pregão Presencial nº 03/2025, cujo o

objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E

LIMPEZA, COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS DE

COZINHA P13 PARA SEREM UTILIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

NOVA MONTE VERDE – MT, sofreu retificação.

A retificação refere-se à correção de erro de digitação constante no

Termo Referencia e Estudo Técnico Preliminar.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas,

mantendo-se a data de abertura da sessão será no dia 30 de outubro de

2025.

O Edital retificado, completo contendo as instruções, estará à

disposição dos interessados no site www.novamonteverde.mt.leg.br.

Demais informações pelo telefone (66) 3597-2800 ou na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Nova Monte Verde-MT, 16 de outubro de 2025.

Poliana Alves Deon
Pregoeira

Portaria nº 150/2025

Publique-se.